

دیار

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری های ملارد و صفادشت تاکید کرد

فرهنگ سازی تفکیک زباله



محمد جهانبختی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری های ملارد و صفادشت در گفت و گو با خبرنگار سایه گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری ملارد و صفادشت بر اساس مصوبه وزارت کشور و اساننامه ای که وزارت کشور و استانداری تهران در سال ۹۰ به تصویب رساند، پس از تأیید از سال ۹۱ آغاز به کار کرد. وی افزود: در آغاز با توجه به تازه تاسیس بودن مجموعه، کار به سختی و با مشکلات متعددی از جمله کمبود نیرو مواجه بود که بر سازمان و کارهای اجراییش تاثیر گذاشته بود و با هماهنگی های انجام شده توسط مسئولان شهرستان، نیروهای متخصص و کارکنان جذب سازمان شدند. جهانبختی ادامه داد: با توجه به جذب نیروهای جوان و تحصیلکرده در سازمان مدیریت پسماند، توانستیم با هدف گذاری مناسب و کارشناسانه، برنامه های سازمان را به خوبی هدیفمند پیش برده و امروز شاهدان هستیم که این سازمان از جایگاه قابل توجهی در اجرای برنامه های محوله برخوردار است. این مسئول خاطر نشان کرد: یکی از مواردی که از بدو شکل گیری سازمان در سرلوحه کارها قرار داشت، بحث فرهنگ سازی در رابطه با شروع تفکیک زباله از مبدا بود و در این خصوص، شهرستان ملارد، را به ۴ منطقه تقسیم کرده تا بتوانیم برنامه ها را به صورت کاملاً آکادمیک و صحیح پیش برانیم. با بهترین بازخوردها در داشته باشیم. وی با اشاره به این مهم که سازمان مدیریت پسماند شهرداری های ملارد و صفادشت، برخلاف دیگر سازمان ها به صورت شهرستانی تاسیس شده است، در ادامه تصریح کرد: ریاست شورای سازمان برعهده استاندار تهران و در قیاب وی و معاون عمرانی استانداری ریاست را برعهده می گیرد و به دلیل شهرستانی بودن این سازمان، اغلب اعضای شورا مدیران استانی هستند که این خود یکی از مستحقات این سازمان در جهت پیشبرد اهداف سازمان است.

مهمترین زیرنامه سازمان پسماند

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری های ملارد و صفادشت اضافه کرد: ما مخالف تفکیک در مقصد هستیم و با توجه به این موضوع همانطور که بیان شد، شهرستان ملارد را به ۴ منطقه کاری تقسیم کردیم که ملارد قدیم، غرب سراسب، شرق سراسب و صفادشت را شامل می شود. وی افزود: بعد از این تقسیم بندی، پیمانکاران را فعال کردیم تا فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا را آغاز کنیم و تا مقدار قابل توجهی نیز در این رابطه، پیشرفت های قابل توجهی داشته زیرا در کنار تفکیک زباله از مبدا، یکی از اهداف این سازمان است که کمترین دفن زباله را داشته تا هیچ آسبیبی به منابع زیرزمینی وارد نشود و در همین جا، از تمام شهروندان شهرستان ملارد می خواهیم تا در رابطه با تفکیک زباله از مبدا همچون سابق یاری کنند و همراه ما باشند. جهانبختی بیان داشت: خوشبختانه مردم فرهنگ دوست و شریف شهرستان ملارد، همواره همراه ما بودند اما ما توجه به این عملکرد دلسوانه مردم، هیچگاه برنامه های تبلیغی خود را در خصوص فرهنگ آموزش تفکیک از مبدا ر متوقف نخواهیم کرد.

ایجاد غرفه مدیریت پسماند در سطح شهر

برای ارتباط بهتر با شهروندان وی اظهار کرد: در رابطه با هر چه بهتر انجام دادن برنامه های سازمان مدیریت پسماند شهرستان ملارد، تعدادی غرفه در مراکز که به صورت کارشناسانه تعیین شده بود، دایمی و هم ایکن به ۷ غرفه رسیده که در این غرفه ها بروشورهایی در بین مردم برای ارتقای سطح آگاهی هر چه بیشتر آن ها توزیع می شود و در کنار این بخش، کیسه های زباله رایگان تحویل مراجعه کنندگان می شود که این مهم نیز مورد استقبال بی نظیر شهروندان شهرستان ملارد قرار گرفت. مسئول سازمان مدیریت پسماند شهرداری های ملارد و صفادشت اضافه کرد: یکی دیگر از مهمترین برنامه هایی که به طور ویژه پیگیری کرده و در حال انجام این هستیم، این موضوع است که کلاس های آموزشی خود را با استفاده از تکنولوژی های روز برای شهروندان برگزار و در کنار این موضوع در زمانی که کلاس های آموزشی در مجتمع ها و محله ها به پایان می رسد، تراکت های آموزشی تکمیلی در اختیار شهروندان قرار داده و کیسه های مخصوص هر زباله نیز در میان شهروندان توزیع می شود.

کاهش شدید باران در خراسان جنوبی باعث شده که همچنان خشکسالی و کم آبی را در استان شاهد باشیم به طوری که سدهای استان هم در برابر خشکسالی کم آورده اند و ۸۵ درصد ظرفیت آنها خالی است.

به گزارش مهر، هم اکنون روستاییان خراسان جنوبی با بحرانی به نام «تشنگی» روبه رو هستند و خشکسالی های ۱۷ ساله اخیر امان روستاییان استان را بریده است. خراسان جنوبی امسال وارد هفدهمین سال خشکسالی شد و بخشی از آثار خشکسالی در مناطق مختلف خراسان جنوبی در مطبوعات و وسایل ارتباط جمعی منتشر می شود. آراهه آمارهای تکان دهنده تخلیه روستاها، افزایش روند مهاجرت به شهرها نمونه ای از این آثار است.

اگرچه در سال های گذشته مشکلات تبی آب در شهرها و روستاهای خراسان جنوبی نسبت به امروز کمتر به چشم می آمد اما عملاً در سال جاری مردم خراسان جنوبی طعم تلخ بی آبی را بیشتر از هر زمان دیگری چشیده اند.

امسال حتی دیگر از صندوق ذخایر آبی در دل این سرزمین پنهانور خبری نیست به طوری که با خالی بودن ظرفیت ۸۵ درصدی سدها حتی قطره ای هم بر لب های خشکیده این سرزمین جاری نمی شود.

خالی شدن روستاها از سکنه

هم اکنون یکی از عوامل مهاجرت در خراسان جنوبی کم آبی است که پیش بینی می شود با ادامه خشکسالی و عدم بارندگی در سال جاری موج جدیدی از خالی شدن روستاها از سکنه و حضور روستاییان در شهرها در راه باشد که باید مسئولان استانی قبل از رخ دادن این پدیده و برای حل مشکلات کم آبی در استان گام موثری بردارند.

امروز خشکسالی ۱۷ ساله در خراسان جنوبی کار را به جایی رسانده است که در روستاهای خراسان جنوبی دامپوری و کشاورزی را رونق افتاده و روستاییان این استان برای تأمین مخارج زندگی خود به یارانه دولت اکتفا یا سرپرست خانوار برای کاری به شهر مهاجرت می کند.

وضعیت بحرانی منابع زیرزمینی و بیابان منفی ۱۸۵ میلیون مترمکعبی آب

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در این باره اظهار کرد: در خراسان جنوبی سالانه ۱۸۵ میلیون مترمکعب اضافه برداشت آب داریم که با توجه به این شرایط اضافه برداشت وضع استان از نظر میزان آب زیرزمینی بحرانی است.

۵۵۵ دشت های خراسان جنوبی ممنوعه و بحرانی

امامی با اشاره به این که هم اکنون در خراسان

جنوبی ۴۰ دشت وجود دارد، افزود: از این تعداد ۵۵۵ درصد دشت های استان ممنوعه و بحرانی است و از این تعداد نیز ۱۹ دشت ممنوعه و دشت است و سربان در سال گذشته بحرانی اعلام شده است.

وی افزود: ۱۹ دشت در خراسان جنوبی غیرممنوعه است که این دشت ها در مناطق کویری قرار دارند و کیفیت آب مناسبی ندارند و فقط از این دشت ها برای مصارف کشاورزی استفاده می شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی با بیان این که در سال گذشته ۹۹ درصد آب مصرفی خراسان جنوبی از منابع زیرزمینی تأمین شده است، گفت: تنها یک درصد آب مصرفی استان از سدها تأمین می شود که در این رابطه از مصرف یک میلیارد و ۲۰۷ میلیون مترمکعب آب در مصرفی در استان کشور کمتر از یک میلیون مترمکعب از سد تأمین می شود.

امامی بیان کرد: برای جلوگیری از خشک شدن رهاوت و چشمه های موجود استان صرفه جویی تنها راهکار هوشمندانه استان در زمینه بحران آب است.

خالی ماندن ۸۵ درصد ظرفیت سدهای خراسان جنوبی

وی ظرفیت سدهای خراسان جنوبی را ۶۵ میلیون مترمکعب عنوان کرد و افزود: هم اکنون ۹۳ میلیون مترمکعب از سدهای استان آب دارند که این میزان ۱۵ درصد ظرفیت سدها را شامل می شود.

مدیرعامل آب منطقه ای خراسان جنوبی با بیان این که در خراسان جنوبی ۶ هزار و ۲۵۲ رشته قنات وجود دارد، افزود: هم اکنون میزان آبدی این قنات ۲۶۶ میلیون مترمکعب است که در گذشته این میزان ۶۰۰ میلیون مترمکعب می رسید.

امامی گفت: به دلیل خشکسالی آبدی قنات در خراسان جنوبی ۵۰ درصد کاهش داشته است که با توجه به خشکسالی در خراسان جنوبی بحران کم آبی در استان همچنان ادامه دارد.

وی یادآور شد: طی چند روز گذشته به دلیل عدم سیلاب سدهای خراسان جنوبی آنگیری نشده است.

۴۲۰ روستای خراسان جنوبی با تانکر آبرسانی می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی نیز در این باره اظهار کرد: از ابتدای سال جاری ۴۲۰ روستای استان با تانکر آبی کبر بسکابادی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری به ۱۶ هزار و ۹۶۱ نفر در قالب ۶۱ هزار و ۵۸ نفر به صورت سیار آبرسانی شده است، وی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری ۲۴ هزار و ۸۶۰ سروسوی آب با ۲۸۸ هزار و ۷۷۰ مترمکعب به روستاهای خراسان جنوبی حمل شده است، وی ادامه داد: در زمینه آبیاری سیار و این نشان می دهد در سال جاری با کم آبی شدید مواجه می شویم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی بیان کرد: هم اکنون آب برداشتی بسیاری از دشت های استان به دلیل اضافه برداشت شور شده و تنها برای مصرف کشاورزی استفاده می شود. این کشاورز خراسان جنوبی با کمبود شدید آب مواجه خواهد بود.

هم اکنون مردم ۱۶۲ روستای بالای ۲۰ خانوار خراسان جنوبی فاقد آب هستند و ۳۸ روستای بالای ۲۰ خانوار نیز راکد است.



خراسان جنوبی همچنان خشک و نالان

سدها هم در برابر خشکسالی کم آوردند

بسکابادی گفت: از ابتدای سال ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث شبکه آبرسانی، احداث مجتمع آبرسانی و آبرسانی سیار روستاهای خراسان جنوبی اختصاص یافته که امید است این اعتبار تا پایان سال جاری افزایش یابد.

وی با اشاره به این که در سال جاری در ۴۴ روستای استان شبکه آبرسانی انجام شده است، گفت: هم اکنون ۶۲ مجتمع آبرسانی نیمه تمام در استان وجود دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی یادآور شد: هم اکنون ۱۶۲ روستای بالای ۲۰ خانوار خراسان جنوبی فاقد آب هستند و ۳۸ روستای بالای ۲۰ خانوار این استان راکد است.

بسکابادی ضریب بهره مندی از آب سالم را در استان ۷۰/۱ درصد عنوان کرد و بیان داشت: این ضریب در کشور ۷۴/۶ درصد است.

وی عنوان کرد: در خراسان جنوبی ۳۵۳ منبع تأمین آب وجود دارد و ضریب برخورداری از آب در خراسان جنوبی ۹۱/۱ درصد است در حالی که این ضریب در سطح کشور ۹۳ درصد است.

۶۲ مجتمع آبرسانی خراسان جنوبی در دست احداث

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی با بیان این که در خراسان جنوبی ۶۲ مجتمع آبرسانی در دست احداث است، افزود: از این تعداد ۴۸ مجتمع از ردیف ملی اعتبار دریافت کرده و در حال تکمیل هستند.

وی ادامه داد: برای احداث ۱۳ مجتمع آبرسانی دیگر نیز در جریان سفر رئیس جمهوری ۳۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است.

بسکابادی تصریح کرد: مجتمع های آبرسانی خراسان جنوبی بین ۱۵ تا ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

وی عنوان کرد: مجوز برداشت سالانه ۲۸ میلیون مترمکعب آب را از برداشت سالانه ۲۸ میلیون مترمکعب آب در حال حاضر با توجه به خشکسالی های چندین ساله تنها توان برداشت ۱۸ میلیون مترمکعب را داریم.

بسکابادی ادامه داد: به دلیل این که برخی از مجتمع های آبرسانی هنوز در حال احداث است سالانه ۱۶ میلیون مترمکعب آب از سفره های زیرزمینی استان برداشت می شود.

در مدت ۷۶ سال عمرم این بحران آب را به یاد ندارم

یکی از کشاورزان پا به سن گذاشته خراسان جنوبی در خصوص کم آبی در روستاهای خراسان جنوبی هم اظهار کرد: در سالیان گذشته بارندگی در روستا بسیار عالی و بیشتر درآمد روستاییان از کشت دیم بود.

غلامرضا مصطفایی اضافه کرد: در گذشته آب قنات روستا به حدی زیاد بود که اضافه از مصرف کشاورزی مردمان این روستا بود که هم اکنون آب قنات روستا ۷۰ درصد کاهش یافته و تمام چشم و امید مردم روستا به تانکرهای آبرسانی است و آب ارسالی به روستا تا حدودی شور و تنها برای مصارف غیر شرب می توان استفاده کرد.

وی میزان آب ارسالی به روستا را بسیار کم دانست و گفت: این آب نیازهای اهالی روستا را برطرف نمی کند. این کشاورز خراسان جنوبی عنوان کرد: در چندسال گذشته بسیاری از جوانان این روستا به شهر مهاجرت کرده اند و تنها افراد مسن که توانایی تهیه مسکن را در شهرها نداشته اند از روی ناچاری در روستا باقی مانده اند.

خانه به خانه

تمهیدات مدیریت بحران شهرستان ملارد برای چهارشنبه سوری

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملارد، آخرین جلسه پایان سال شوروی مدیریت بحران شهرستان ملارد به ریاست حسینی معاون فنی و عمرانی فرمانداری و با حضور سایر اعضاء، در خصوص تمهیدات لازم برای سه شنبه آخر سال در سالن جلسات فرمانداری تشکیل شد. در این جلسه اعضای شوروی مدیریت بحران به بررسی ایجاد و چگونگی نظارت بهتر بر چهارشنبه سوری، تعطیلات عید نوروز و خصوصاً روز ۱۳ فروردین پرداختند. آمادگی کامل کلیه ادارات خدمات رسان در سه شنبه آخر سال و تا پایان تعطیلات نوروزی، پاکسازی محیط معابر عمومی سطح شهرستان توسط شهردارهای این شهرستان، نظارت بر کیسول های افشای حریق مدارس، بانکها، جایگاه های سوخت و مراکز دولتی توسط آتش نشانی، تمهیدات لازم در راستای جلوگیری از عرضه مواد محترقه از طرف صنوف مختلف، نصب بنر و توزیع بروشورهای هشدارهای ایمنی در سطح مدارس و شهرستان، جمع آوری خودروهای فرسوده در سطح شهر و از جمله مهمترین مواردی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

گاز مازندران از شر کت های شاخص حوزه قرآنی در سطح کشور است

ناظر قرآنی شرکت ملی گاز ایران، گاز مازندران را از جمله شرکتهای گاز استانی شاخص و بارز در حوزه مسائل قرآنی در سطح کشور دانست و گفت: شرکت گاز مازندران از برجسته ترین شرکتهای گاز استانی در سطح کشور است که برنامه های بسیار خوبی در حوزه قرآن در آن اجرایی می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز مازندران، «محمد مهدی طالع زاده» در حاشیه برگزاری هشتمین دوره مسابقات قرآنی کارکنان و همسران کارکنان شرکت گاز مازندران در ساری، با تشکر از دست اندرکاران حوزه قرآنی، به ویژه مدیرعامل، هیات مدیره و اعضای ستاد قرآنی گاز مازندران و همچنین مسئولان، با برگزاری مسابقات افزود: زحمات بسیار زیادی برای برگزاری این مسابقات کشیده شده و استقبال بسیار خوب انجام شده از مسابقات سیاهوا آغاز شده است. افزود: سطح زیر کشت این محصول در حوزه شهرستان بندرعباس بیش از صد هکتار است که پیش بینی می شود از این سطح عملکردی بالغ بر ۲ هزار هکتار محصول برداشت و روانه بازار مصرف شود. وی با بیان این خبر گفت: در اسفندماه در خان آینه به گل می نشینند و گلدهی آینه تا فروردین ماه ادامه داشته و برداشت میوه سبز (گل آبی) منطقه سیاهوا آغاز شده است. افزود: سطح زیر کشت این محصول در حوزه شهرستان بندرعباس بیش از صد هکتار است که پیش بینی می شود از این سطح عملکردی بالغ بر ۲ هزار هکتار محصول برداشت و روانه بازار مصرف شود. وی با بیان این خبر گفت: در اسفندماه در خان آینه به گل می نشینند و گلدهی آینه تا فروردین ماه ادامه داشته و برداشت میوه سبز (گل آبی) لازم به یادآوری است: این محصول جهت تولید ترشی، تازه خوری و تهیه بودا به مورد استفاده قرار می گیرد.

گلدهی در خان آینه در شهرستان بندرعباس آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی بندرعباس گفت: با نزدیک شدن فصل بهار، گلدهی درختان آینه در این شهرستان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، منصور شعبی با بیان این که از ابتدای اسفندماه گلدهی درختان آینه در منطقه سیاهوا آغاز شده است، افزود: سطح زیر کشت این محصول در حوزه شهرستان بندرعباس بیش از صد هکتار است که پیش بینی می شود از این سطح عملکردی بالغ بر ۲ هزار هکتار محصول برداشت و روانه بازار مصرف شود. وی با بیان این خبر گفت: در اسفندماه در خان آینه به گل می نشینند و گلدهی آینه تا فروردین ماه ادامه داشته و برداشت میوه سبز (گل آبی) منطقه سیاهوا آغاز شده است. افزود: سطح زیر کشت این محصول در حوزه شهرستان بندرعباس بیش از صد هکتار است که پیش بینی می شود از این سطح عملکردی بالغ بر ۲ هزار هکتار محصول برداشت و روانه بازار مصرف شود. وی با بیان این خبر گفت: در اسفندماه در خان آینه به گل می نشینند و گلدهی آینه تا فروردین ماه ادامه داشته و برداشت میوه سبز (گل آبی) لازم به یادآوری است: این محصول جهت تولید ترشی، تازه خوری و تهیه بودا به مورد استفاده قرار می گیرد.

اکران گسترده تبلیغات بانک شهر در سطح کشور ویژه

«شهر تعطیل نیست»

کمپین تبلیغات نوروزی بانک شهر با شعار «شهر تعطیل نیست»، در سطح شهرهای بزرگ کشور، به صورت گسترده اکران شد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته از سوی این مرکز، کمپین تبلیغاتی بانک شهر از ۲۵ اسفندماه سال جاری با شعار «شهر تعطیل نیست»، فصلی نو در تبلیغات این بانک را آغاز کرد. مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر با اشاره به اهداف راه اندازی این کمپین با بیان این که موفقیت این طرح، مهم ترین انتظار خراسان جنوبی که در گرو میزان تلاش همکاران بانک در نشر و تشریح خوب آن برای شهروندان و مشتریان است، افزود: امروز پیشخوان های شهرنت با امکان ارائه خدمات بانکی خود پرداخت، خود دریافت و صدور کارت های هدیه، در کنار ایجاد بستر مستقیم صوتی و تصویری با رئیس شعبه های مجازی بانک در ۲۴ ساعت شبانه روز، خدمتی است که موجب می شود مجموعه شهر به استعاره از نام تجاری بانک شهر است، به معنای واقعی امکان خدمات دهی به شهروندان را در همه شبانه روز داشته باشد.

آگهی اختار

آقای حسین فضل آبادی (۰۷۹۴۳۵۱۳۹۵)

کارمند: امور مالیاتی شهر تهران

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه در شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری ویژه سازمان امور مالیاتی کشور مطرح می باشد بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی به محل هیات واقع در خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور مراجعه یا دفاعیات خود را کتباً تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

م الف / ۴۵۵۱

سازمان امور مالیاتی کشور